illud solum ad fideicommissariū potest in parte, vel toto pertinere, quod est hereditariū, & in hereditate continetur, *l. in fideicommissarium, §. quoties, ff. ad Trebellian. l. eo heredi, §. cum filium, ff. de vulgar. & Pupil. l. in quartum, l. quod autem, ad l. Falcidium*, cum alijs apud Argelum, vbi supr. *quest. 10. art. 11. à num. 172.* Donde concluye, que constando de los creditos, no se puede passar a la manutencion del fideicommissario, sin hazerle dellos pago al heredero, idem tenet Rota Roman. apud Cavalcanum *decis. 173. optimè Mandel. Albenlis conf. 287. num. 61.* Donde dize, que contra el fideicommissario tiene derecho de retención el heredero, aunq̄ no aya hecho muerario, y dize que en esto nadie discrepa, ni discrepa Craueta *conf. 144. colum. 2. num. 5. Socin. Iur. conf. 170. col. 1. §. 2. vol. 2. Roland. à Valle conf. 65. num. 13. vol. 2. Belon. conf. 90. num. 9. idem Mandel. conf. 503 numer. 28. §. 29. §. 30. Menoch. conf. 89. numer. 29. & sequentib. §. numer. 155.*

¶ Y assi en estas detraçiones la Rota Romana no admite la posesion pro indiuiso del heredero cō el fideicommissario, ita dicta *decis. Rota*, apud Nigrum, relata supr. num. 42. *verf. Quod* *verò*, donde en caso semejante dize, que auiendo detraçiones que hazera fauor del heredero, no puede sustentarse la posesion pro indiuiso del fideicommissario, y que Paris. *conf. 52. num. 115. lib. 3.* que por equidad introduxo esta inmisión proindiuiso, se ha de leer, y entender en el caso que habla, y como se han explicado las decisiones de Rota, supr. à num. 51. pero no quando el heredero tiene detraçiones etis alieni, ita prosequitur ibidem: *Quod verò iterum dicitur, nihil esse detrahendum propter factas detractiones, cessat ex eadem decisione, ex qua constat non fuisse factas aliquas detractiones, cum possessio proindiuiso inuenta, per modum temporamenti durante compromisso non possit de seruire pro detractionibus. Vltra, quo ad effectum intret, conf. Paris. 52. num. 115. lib. 3. Quod quando nihil est detrahendum fideicommissarius dicatur legitimus contradictor, opus est, vt manifestè, & notorie appareat, nihil esse remansurum penes heredem, sed omnia esse de nouo restituenda fideicommissario, & Paris. debet cū magna circumspectione intelligi, vt dixit Rota in allegata causa Slenagà lien fideicommissi 22 Maij 1606. corā R. P. D. meo sacratio, vbi etiā annuit hanc negatiua; quod penes heredem non sit aliquid remansurum, debere à fideicommissario probari, non autem affirmatiua ab heredem, qui vt in alia decis. ex Surd. & alijs di. Etum fuit, poterit post adeptam possessionem ostendere sua debita; quod in hoc casu facilius; procedit, quia ex ipso compromisso constat, usque ab initio Portiam habuisse alias pretensiones, neque restrictisse, se ad legitimam, & Trebellianicam, sed vltra portionem Clitia, pretendebat, etiam non nulla alia, que potuerunt eius heredes post modum specificare.*